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			Kommentarer
	AffiliateLabz om Det goda samhället i ett enklaverat land
	AffiliateLabz om ”Sverige illa ute som rättsstat”
	samuelafugglas om Ersättningslös kommunism?
	samuelafugglas om Medborgarrespekt versus medborgarförakt
	samuelafugglas om Varför diskrimineras den enskildes rätt i Sverige ?
	Den viktigaste myndigheten saknas | För demokratisk rättvisa om Behovet av en författningsdomstol har inte minskat

Litteratur & recensioner
			MÅNADENS BOKTIPS!



		 Det goda samhället
	PATRIK ENGELLAU: Det sa bara klick 19 mars, 2024När löftesrika mänskliga relationer ska stadfästas uppskattas det av publiken om åtminstone de ena parten med ett saligt […]

	BIRGITTA SPARF: Nu blir det åka av! 19 mars, 2024Från Ekot: ”Miljöpartiet påbörjade under söndagen en serie av utfrågningar av de tre kandidaterna till nytt kvinnligt språkrör. […]


 Dagens Juridik
	Polis drog vapen och pepparsprejade bönder – döms i hovrätten 19 mars, 2024En polisman döms för tjänstefel i samband med ett ingripande mot två lantbrukare, far och son, som försökte passera en avspärrning vid en trafikolycka. Till skillnad…

	Överdomstol prövar om gift kvinna ska få uppehållstillstånd 19 mars, 2024Underinstanserna är oeniga i frågan om en ung kvinna, som är gift med en man som lever med uppehållstillstånd i Sverige, ska beviljas uppehållstillstånd även…


 Frihetsportalen
	Politiken i krisHela västvärldens politiska etablissemang har förvandlat våra demokratier till något ännu sämre än bananrepubliker. Det finns inte längre några visioner, inga mål för politiken, ingen vilja att berätta vad som ska åstadkommas för att göra livet bättre för medborgarna, inte … Fortsätt läsa →

	Fairtrans – Medborgarråd om klimatetPå sajten Fairtrans står bland annat följande om ett nytt klimatråd med 60 medlemmar. Läs och förundras över vilka resurser som läggs på att genomföra/fullfölja en redan avslöjad lögn. Kursivering är min för att markera text som inte är min. … Fortsätt läsa →


 Islamismen i Sverige
	Judehat och jihad i mosképrojektets skymningsland- Vi är Muhammeds soldater! - Åh gud, förstör judarna! Orden kommer från ledningen för den grupp som ska se till att det byggs en ny moské i varje svensk stad varje månad. Doku har fått del av filmklipp och annan information som avslöjar hur ansvariga bakom mosképrojektet utrycker grov antisemitism och driver in pengar […]

	De arabiskspråkiga gruppernas ökade judehatTonläget i palestinska diskussionsgrupper på sociala medier har förändrats markant under de senaste veckorna, visar Dokus undersökning. Det svämmar över av antisemitism och judehat och utrycks starkt stöd för Hamas, Hizbollah och andra terrorgrupper. Svensk media kritiseras nu för att vara judeägd och för att ägna sig åt produktion av Israelisk propaganda och upprörda röster […]


 Islamismen i Sverige II
	Den palestinska brigadens järngrepp om UD skakat men intaktÄven om regeringen genom Sida rycker upp statfinansieringen av delar av det biståndsindustriella komplexet står mycket av Socialdemokraternas maktstrukturer på UD orörda. Den palestinska brigaden bevakar bland annat Olof Palmes Internationella Centers intressen noga. Vid ett möte den 15 mars meddelade Sida att samtliga avtal med strategiska partnerorganisationer (SPO) inom civilsamhället sägs upp något som […]

	Ett demokratiskt Ryssland är omöjligt även post PutinVladimirs Putin förklarades igår vinnare i det ryska presidentvalet som med objektiva rekvisit bör betecknas som manipulerat. Men ändå så är utvecklingen av Ryssland den enda möjliga. Med ett kompakt stöd för nationell säkerhet, lag och ordning och endast ett nästintill försumbart stöd för demokratiska grundvärderingar som yttrandefrihet i opinionen ligger en demokratisk utveckling, även […]


 Socialistisk debatt
	Textilarbetare blir en del av regeringens kulturkrigSD-regeringen motarbetar det civila samhället. Inlägget Textilarbetare blir en del av regeringens kulturkrig dök först upp på Dagens Arena.

	Lyssna på de äldre – ge dem makten över sin äldreomsorgFör verklig frihet inom äldrevården behövs ett valfrihetssystem och privata utförare. Inlägget Lyssna på de äldre – ge dem makten över sin äldreomsorg dök först upp på Dagens Arena.


 Ekonomi  och migration
	Den ofördelaktiga utvecklingen av dödligt våld i SverigeFörra veckan frågade SVT statsministern om ökningen av dödligt våld: ”Du har varit statsminister sedan 2014. Sedan dess har det accelererat. Vilket ansvar bär du och regeringen?” Löfven: ”Det dödliga våldet i Sverige har i sin helhet inte ökat.” Många har påpekat att Löfven har fel i sak; dödligt våld har obestridligen ökat sedan det […]

	Risken för talangutvandring & företagarflykt från SverigeMitt nästa projekt kartlägger risken för företagarflykt och talangutvandring från Sverige om samhällskontraktet inte efterlevs.  Under 1970- och 80-talen drabbades Sverige av företagarflykt, där entreprenörer och familjeföretagare lämnade landet till följd av missnöje med samhällsutvecklingen. En del skattebetalare upplevde att landets ledning var fientligt inställd mot kapitalism, saknade lyhördhet och tog dem för givet, och […]
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